

積 算 内 訳 書

件 名 石見空港LOC装置更新その他工事外2件工事

令和7年4月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

審査者	担当者

石見空港L O C装置更新その他工事外 2 件工事

総 括 表										
工 事 区 分		直接工事費		間接工事費			一般管理費		合計	
				共通仮設費		現場管理費				
1	L O C 装置設置	14, 739, 385		1, 140, 828		4, 667, 102	3, 112, 918		23, 660, 233	
2	幹線ケーブル敷設	177, 081		13, 706		34, 990	34, 205		259, 982	
3	附帯設備設置（石見L O C サイト）	2, 723, 998		210, 837		538, 248	526, 172		3, 999, 255	
4	附帯設備設置（石見G S ／ T－DME サイト）	146, 646		11, 350		28, 976	28, 326		215, 298	
5	附帯設備設置（石見空港庁舎）	352, 687		27, 297		69, 689	68, 125		517, 798	
6	機器移設	456, 031		35, 296		90, 109	88, 087		669, 523	
7	機器撤去	16, 556, 949		1, 281, 514		3, 271, 574	3, 198, 177		24, 308, 214	
8	幹線ケーブル撤去	486, 675		37, 668		96, 164	94, 006		714, 513	
9	仮設L O C 装置撤去	5, 372, 175		415, 806		3, 649, 107	1, 429, 718		10, 866, 806	
10	R A G 装置設置	2, 506, 019		193, 965		624, 659	503, 683		3, 828, 326	
11	R C M 装置設置	649, 396		50, 263		358, 612	160, 328		1, 218, 599	
12	附帯設備設置	1, 650, 028		127, 712		330, 972	319, 469		2, 428, 181	
13	機器調整	820, 369		13, 107		121, 801	144, 724		1, 100, 001	
14	機器撤去	818, 827		63, 377		161, 796	158, 165		1, 202, 165	
15	ORM装置撤去	340, 289		26, 338		67, 239	65, 730		499, 596	
	計	47, 796, 555		3, 649, 064		14, 111, 038	9, 931, 833		75, 488, 490	
寄 託 品 費		168, 578, 059	工場工事費	269, 091			産業廃棄物税		総 合 計	
官 給 品 費		133, 817, 310	準 備 品 費	447, 470	積 算 価 格	76, 205, 051	消費税相当額	7, 620, 505	83, 825, 556	

総括表内訳

1 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	LOC装置設置		1	式		14,739,385	
2	幹線ケーブル敷設		1	式		177,081	
3	附帯設備設置(石見LOCサイト)		1	式		2,723,998	
4	附帯設備設置(石見GS／T-DMEサイト)		1	式		146,646	
5	附帯設備設置(石見空港庁舎)		1	式		352,687	
6	機器移設		1	式		456,031	
7	機器撤去		1	式		16,556,949	
8	幹線ケーブル撤去		1	式		486,675	
9	仮設LOC装置撤去		1	式		5,372,175	
10	RAG装置設置		1	式		2,506,019	
11	RCM装置設置		1	式		649,396	
12	附帯設備設置		1	式		1,650,028	
13	機器調整		1	式		820,369	
14	機器撤去		1	式		818,827	
15	ORM装置撤去		1	式		340,289	

総括表内訳

2 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	計					47,796,555	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		3,649,064	
	計					3,649,064	
C	現場管理費		1	式		14,111,038	
D	一般管理費		1	式		9,931,833	
E	工場工事費						
1	LOC装置設置		1	式			
2	幹線ケーブル敷設		1	式			
3	附帯設備設置(石見LOCサイト)		1	式			
4	附帯設備設置(石見GS／T-DMEサイト)		1	式			
5	附帯設備設置(石見空港庁舎)		1	式			

総括表内訳

3 頁

名 称							規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
6	機器移設							1	式			
7	機器撤去							1	式			
8	幹線ケーブル撤去							1	式			
9	仮設LOC装置撤去							1	式			
10	RAG装置設置							1	式			
11	RCM装置設置							1	式			
12	附帯設備設置							1	式		269, 091	
13	機器調整							1	式			
14	機器撤去							1	式			
15	ORM装置撤去							1	式			
	計										269, 091	
F	準備品費							1	式		447, 470	
	積算価格							1	式		76, 205, 051	
	消費税相当額							1	式		7, 620, 505	

総括表内訳

4 頁

名 称							規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	産業廃棄物税							1	式			
	総 合 計										83, 825, 556	
G	官給品費等											
1	LOC装置設置							1	式		112, 845, 370	
2	幹線ケーブル敷設							1	式			
3	附帯設備設置(石見LOCサイト)							1	式			
4	附帯設備設置(石見GS／T-DMEサイト)							1	式			
5	附帯設備設置(石見空港庁舎)							1	式			
6	機器移設							1	式			
7	機器撤去							1	式			
8	幹線ケーブル撤去							1	式			
9	仮設LOC装置撤去							1	式			
10	RAG装置設置							1	式		6, 161, 320	
11	RCM装置設置							1	式		14, 810, 620	
12	附帯設備設置							1	式			

総括表内訳

5 頁

名 称							規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
13	機器調整							1	式			
14	機器撤去							1	式			
15	ORM装置撤去							1	式			
	計										133, 817, 310	
H	寄託品費等											
1	LOC装置設置							1	式			
2	幹線ケーブル敷設							1	式			
3	附帯設備設置(石見LOCサイト)							1	式			
4	附帯設備設置(石見GS／T-DMEサイト)							1	式			
5	附帯設備設置(石見空港庁舎)							1	式			
6	機器移設							1	式			
7	機器撤去							1	式			
8	幹線ケーブル撤去							1	式			
9	仮設LOC装置撤去							1	式		166, 412, 158	
10	RAG装置設置							1	式		2, 165, 901	

総括表内訳

6 頁

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.3		名称： 附帯設備設置（石見L O C サイト）			規格：		3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	雷保護設備設置		1	式	554,400.00	554,400	
2	ハンドホール改修		1	式	76,583.00	76,583	
3	管路敷設		1	式	450,900.00	450,900	
4	ケーブルラック設置		1	式	24,163.00	24,163	
5	クリアランスチェック鉋設置		1	式	132,344.00	132,344	
6	コンセントボックス設置		1	式	167,772.00	167,772	
7	光成端箱設置		1	式	161,378.00	161,378	
8	ITVカメラ機器設置		1	式	668,954.00	668,954	
9	電話光伝送装置設置		1	式	133,865.00	133,865	
10	ケーブル敷設		1	式	336,905.00	336,905	
11	産業廃棄物		1	式	16,734.00	16,734	
	計					2,723,998	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.7		名称：機器撤去		規格：			7 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	機器撤去	1	式	1,556,358.00	1,556,358		
2	分電盤撤去	1	式	44,650.00	44,650		
3	架台撤去	1	式	253,203.00	253,203		
4	空中線柱撤去	1	式	21,134.00	21,134		
5	基礎撤去	1	式	1,735,106.00	1,735,106		
6	雷保護設備撤去	1	式	40,726.00	40,726		
7	ケーブルラック撤去	1	式	291,178.00	291,178		
8	ハンドホール撤去	1	式	13,460.00	13,460		
9	管路撤去	1	式	985,750.00	985,750		
10	セオドライト設置台撤去	1	式	11,108.00	11,108		
11	クリアランスチェック鉋撤去	1	式	5,994.00	5,994		
12	コンセントボックス撤去	1	式	16,299.00	16,299		
13	GSモニタ反射板撤去	1	式	1,015,724.00	1,015,724		
14	制限区域標識板撤去	1	式	1,498.00	1,498		
15	緑地帯復旧	1	式	233,081.00	233,081		
16	光成端箱撤去	1	式	50,650.00	50,650		

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.9		名 称： 仮設 L O C 装置撤去			規格：		10 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	シェルタ撤去		1	式	318,548.00	318,548	
2	空中線装置撤去		1	式	1,558,491.00	1,558,491	
3	架台撤去		1	式	691,873.00	691,873	
4	機器撤去		1	式	56,432.00	56,432	
5	雷保護設備撤去		1	式	154,960.00	154,960	
6	管路撤去		1	式	687,873.00	687,873	
7	制限区域表示板撤去		1	式	22,796.00	22,796	
8	クリアランスチェック杭撤去		1	式	60,016.00	60,016	
9	セオドライト設置台撤去		1	式	2,997.00	2,997	
10	ケーブル撤去		1	式	1,241,329.00	1,241,329	
11	敷鉄板		1	式	44,554.00	44,554	
12	運搬費	LOC/DME-2002B型 シェルタ	1	式	263,207.00	263,207	
13	クレーン損料		1	式	250,890.00	250,890	
14	産業廃棄物		1	式	18,209.00	18,209	
	計					5,372,175	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.21 寄託品費		名称： 仮設 L O C 装置撤去		規格：			22 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	送信装置 LOC／DME－2002B		1	式	32,798,150.00	32,798,150	
2	動作監視装置 LOC／DME－2002B		1	式	3,567,080.00	3,567,080	
3	電源装置(1) LOC／DME－2002B		1	式	3,830,750.00	3,830,750	
4	電源装置(2) LOC／DME－2002B		1	式	843,480.00	843,480	
5	接続装置 LOC／DME－2002B		1	式	9,428,540.00	9,428,540	
6	装置シェルタ LOC／DME－2002B		1	式	18,883,370.00	18,883,370	
7	ローカライザー空中線装置 LOC／DME－2002B		1	式	67,421,970.00	67,421,970	
8	空中線シェルタ LOC／DME－2002B		2	式	10,537,120.00	21,074,240	
9	遠隔制御監視装置 LOC／DME－2002B		1	式	6,817,140.00	6,817,140	
10	仮設LOC用架台		1	式	1,747,438.00	1,747,438	
	計					166,412,158	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称：基礎設置	規格：				1 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	2.501	m3	2,203.00	5,509	
3	路床整形	1m未満 標準工事	62.056	m2	427.00	26,497	
4	基礎碎石	7.5～12.5cm 再生クラッシュラン40～0	62.056	m2	1,601.00	99,351	
5	(捨てコン)						
6	型枠	一般型枠 均しコンクリート	3.276	m2	5,197.00	17,025	
7	コンクリート	バックホウ(クレーン機能付)打設 養生無 18-15-20	3.102	m3	40,930.00	126,964	
8	(基礎)						
9	鉄筋加工組立 一般構造物	D13 SD295	1.159	t	179,800.00	208,388	
10	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	31.56	m2	10,180.00	321,280	
11	アンカーゲージA 製作品	SS400、黒皮仕上げ	32	枚	11,700.00	374,400	
12	アンカーゲージB 製作品	SS400、黒皮仕上げ	26	本	18,000.00	468,000	
13	アンカーゲージC 製作品	SS400、黒皮仕上げ	16	本	11,700.00	187,200	
14	アンカーゲージD 製作品	SS400、黒皮仕上げ	1	枚	9,900.00	9,900	
15	L型アンカーボルト 製作品	M16×410 HDZT	144	本	18,000.00	2,592,000	
16	コンクリート	コンクリートポンプ車 一般養生 21-18-20	27.808	m3	33,770.00	939,076	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： シェルタ設置	規格：				3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	シェルタ設置 【時間的制約】	ILS-91H型LOC装置	1	式	200,019.00	200,019	
3	フルボックス 製作品	SS800×500×150WP 鋼板製、HDZT	1	個	83,160.00	83,160	
4	フルボックス設置 規格外【時間的制約】	800mm/ 500mm/ 150mm/ 新設	1	個	21,734.00	21,734	
5	六角ボルト M10×40	N、W、SW付 HDZT	4	個	15.20	60	
6	アンカーボルト M8	AS-845S サンコーテクノ	4	本	247.50	990	
7	(シェルタ基礎土木作業)						
8	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	0.372	m3	2,203.00	819	
9	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	0.55	m2	10,180.00	5,599	
10	コンクリート	バックホウ(クレーン機能付) 一般養生 21-18-20	0.067	m3	43,740.00	2,930	
11	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	0.342	m3	3,977.00	1,360	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	84,210.00	2,526	
	小計					319,197	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-4		名 称： ケーブル敷設		規格：			5 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE22sq-2C> Φ=20.0mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE22sq-2C	24.7	m	976.00	24,107	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	2,127.00	3,615	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 新設 材料費無	19	m	1,648.00	31,312	
6	端末処理材	600V 22sq-2C 圧着圧縮方式	1	個	5,470.00	5,470	
7	<600V EM-CE14sq-3C> Φ=17.0mm						
8	電力ケーブル	600V EM-CE14sq-3C	24.7	m	906.00	22,378	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	2,127.00	3,615	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 新設 材料費無	19	m	1,648.00	31,312	
11	端末処理材	600V 14sq-3C 圧着圧縮方式	1	個	5,100.00	5,100	
12	<600V EM-CE3.5sq-2C> Φ=11.5mm						
13	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-2C	24.7	m	240.00	5,928	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	2,127.00	3,615	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 新設 材料費無	19	m	1,648.00	31,312	
16	<600V EM-CE2sq-2C> Φ=9.9mm						

内 訳 明 細 書 No.1-4		名称： ケーブル敷設		規格：			6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電力ケーブ ^ル	600V EM-CE2sq-2C	580.7	m	173.00	100,461	
2	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	28.9	m	869.00	25,114	
3	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 新設 材料費無	511.8	m	689.00	352,630	
4	【通信ケーブ ^ル 】						
5	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ = 5.5mm						
6	通信ケーブ ^ル	EM-UTP5E0.5-4P	15.3	m	57.60	881	
7	ケーブ ^ル 敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダ ^ク ト 新設 材料費無	15.3	m	869.00	13,295	
8	【同軸ケーブ ^ル 】						
9	<WF-H50-9S> Φ = 40.0mm						
10	同軸ケーブ ^ル	WF-H50-9S	258	m	3,465.00	893,970	
11	同軸ケーブ ^ル 敷設 【時間的制約】	同軸ケーブ ^ル 70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無	250	m	3,670.00	917,500	
12	同軸コネクタ	WF-H9SD-NJ	4	個	33,660.00	134,640	
13	通信ケーブ ^ル 端末処理 同軸ケーブ ^ル 【時間的制約】		4	箇所	4,008.00	16,032	
14	<RG-9B/U> Φ = 10.7mm						
15	同軸ケーブ ^ル	RG-9B/U	15.8	m	2,871.00	45,361	
16	同軸ケーブ ^ル 敷設 【時間的制約】	同軸ケーブ ^ル 70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	9.4	m	2,771.00	26,047	

内 訳 明 細 書 No.1-4		名称： ケーブル敷設		規格：		7 頁		
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	同軸コネクタ	UG-21D/U		8	個	1,404.00	11,232	
2	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル【時間的制約】			16	箇所	4,008.00	64,128	
3	<8D-WFLEX> Φ = 10.5mm							
4	同軸ケーブル	8D-WFLEX		270	m	1,053.00	284,310	
5	同軸ケーブル敷設 【時間的制約】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無		250	m	2,771.00	692,750	
6	同軸コネクタ	N-J-8WFLEX-1		4	個	7,722.00	30,888	
7	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル【時間的制約】			4	箇所	4,008.00	16,032	
8	【光ケーブル】							
9	<EM-SM-8C> Φ = 14.0mm							
10	光ケーブル	EM-SM-8C コート集合型、ノンメトリック		3.4	m	648.00	2,203	
11	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無		3.4	m	899.00	3,056	
12	光コート	SM単芯コート		16	m	90.00	1,440	
13	光コネクタ	SC		8	個	1,687.50	13,500	
14	光コネクタ	FC		8	個	1,845.00	14,760	
15	<EM-SM-4C> Φ = 9.0mm							
16	光ケーブル	EM-SM-4C 層型、ノンメトリック		142.9	m	1,278.00	182,626	

内 訳 明 細 書 No.1-4		名 称： ケーブル敷設		規格：			8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	7.1	m	689.00	4,891	
2	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 管内 新設 材料費無	2.3	m	538.00	1,237	
3	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線【時間的制約】	11mm以下 新設 材料費無	123.5	m	329.00	40,631	
4	光ケーブル端末処理 光ファイバーケーブル直線接続・成端処理【時間的制約】	5テープ(心)以下 成端	2	箇所	41,093.00	82,186	
5	光ケーブル端末処理 光ケーブル伝送損失試験【時間的制約】	20心以下	1	方向	22,797.00	22,797	
6	<SM単芯コード> Φ=2.0mm						
7	光コード	SM単芯コード	45.9	m	90.00	4,131	
8	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	27.7	m	689.00	19,085	
9	光コネクタ	FC	6	個	1,845.00	11,070	
10	光コネクタ	SC	8	個	1,687.50	13,500	
11	【接地線】						
12	<EM-IE22sq> Φ=8.4mm						
13	接地線	EM-IE22sq	41.1	m	459.00	18,864	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.9	m	869.00	782	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 新設 材料費無	5.4	m	689.00	3,720	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	32.8	m	1,858.00	60,942	

内 訳 明 細 書 No.1-4		名 称： ケーブル敷設		規格：			9 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<EM-IE8sq> Φ = 5.6mm						
2	接地線	EM-IE8sq	33.9	m	177.00	6,000	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.1	m	869.00	2,693	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 新設 材料費無	20.1	m	689.00	13,848	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	8.7	m	1,858.00	16,164	
6	(接地線敷設土木作業)						
7	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	3.422	m3	2,203.00	7,538	
8	埋設標識シート	150×50 2倍	40.2	m	170.00	6,834	
9	埋設標識シート敷設 地中線路【時間的制約】	新設 材料費無	40.2	m	119.00	4,783	
10	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	3.422	m3	3,977.00	13,609	
11	(ケーブル表示)						
12	ケーブルタグ		85	個	522.00	44,370	
13	アクリル製表示板	20×63×2t	52	個	1,080.00	56,160	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	1,940,184.00	58,205	
	小計					4,524,660	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 幹線ケーブル敷設		規格：			11 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【光ケーブル】						
2	<EM-SM-12C> Φ = 12.0mm						
3	光ケーブル	EM-SM-12C 層型、ノンメトリック	12.3	m	1,764.00	21,697	
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	5.9	m	899.00	5,304	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	18mm以下 管内 新設 材料費無	0.6	m	689.00	413	
6	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線【時間的制約】	18mm以下 新設 材料費無	3.8	m	419.00	1,592	
7	光ケーブル端末処理 光ファイバーケーブル直線接続・成端処理【時間的制約】	15テーパー(心)以下 成端	2	箇所	61,220.00	122,440	
8	光ケーブル端末処理 光ケーブル伝送損失試験【時間的制約】	20心以下	1	方向	22,797.00	22,797	
9	ケーブルタグ		2	個	522.00	1,044	
10	アクリル製表示板	20×63×2t	1	個	1,080.00	1,080	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	23,821.00	714	
	小計					177,081	

内 訳 明 細 書 No.3-1		名 称： 雷保護設備設置	規格：				12 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	避雷器撤去 【時間的制約】	低圧用 撤去	3	個	2,247.00	6,741	
3	接地間用SPD	LD-C22EFS 音羽電機工業	4	個	42,500.00	170,000	
4	避雷器設置 【時間的制約】	低圧用 新設 材料費無	3	個	4,495.00	13,485	
5	< 鬼より線LH-60sq > Φ = 12.8mm						
6	鬼より線	60sq	41.3	m	970.00	40,061	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	41.3	m	1,858.00	76,735	
8	(雷保護設備敷設土木作業)						
9	舗装版切断	アスファルト舗装 15cm以下	4.3	m	699.60	3,008	
10	舗装版破碎積込(小規模土工)		1.736	m2	1,682.00	2,919	
11	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	10.89	m3	2,203.00	23,990	
12	埋設標識シート	150×50 2倍	39.8	m	170.00	6,766	
13	埋設標識シート敷設 地中線路【時間的制約】	新設 材料費無	39.8	m	119.00	4,736	
14	接地標柱用銘板	250×250×1.5t SUS	6	個	15,390.00	92,340	
15	標柱 フェンス用基礎ブロック	300×300×500	6	個	2,990.00	17,940	
16	接地埋設標設置 接地埋設標【時間的制約】	新設 材料費無	6	枚	5,995.00	35,970	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： ハンドホール改修	規格：				14 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	(ハンドホール鉄蓋改修)						
3	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	0.102	m3	2,203.00	224	
4	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.046	m3	7,710.10	354	
5	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	0.442	m2	10,180.00	4,499	
6	コンクリート	バックホウ(クレーン機能付) 一般養生 21-18-20	0.046	m3	43,740.00	2,012	
7	鉄蓋 T-25	S25K-60 北勢工業	1	個	64,800.00	64,800	
8	全ネジボルト M12×120	2N、2W、SW付	4	個	500.40	2,001	
9	アンカーボルト M12	#12CA(本体打込み式) KFC	4	本	69.00	276	
10	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	0.102	m3	3,977.00	405	
11	雑材料	一般材料費の3%	1	式	67,077.00	2,012	
	小計					76,583	

内 訳 明 細 書 No.3-3		名 称： 管路敷設		規格：			15 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	<FEP80(難燃性)>						
3	電線管	FEP80 難燃性	17.7	m	995.00	17,611	
4	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的 制約】	80mm 新設 材料費無	17.7	m	1,348.00	23,859	
5	ヘルマウス	FEP80用 難燃性	4	個	731.00	2,924	
6	はつり工事 配管貫通口(機械施工)【時間的制約】	75mm 200mm程度	2	箇所	11,391.00	22,782	
7	<FEP50(難燃性)>						
8	電線管	FEP50 難燃性	17	m	623.00	10,591	
9	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)【時間的制約】	36mm以下 露出 新設 材料費無	1.2	m	1,858.00	2,229	
10	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的 制約】	50mm 新設 材料費無	15.8	m	1,048.00	16,558	
11	ヘルマウス	FEP50用 難燃性	6	個	627.00	3,762	
12	はつり工事 配管貫通口(機械施工)【時間的制約】	75mm 100~150mm	2	箇所	8,393.00	16,786	
13	はつり工事 配管貫通口(機械施工)【時間的制約】	75mm 200mm程度	1	箇所	11,391.00	11,391	
14	ダクターチャンネル L=1700	SD-D1 ネグロス	1	個	1,346.40	1,346	
15	ダクターチャンネル L=800	SD-D2 ネグロス	2	個	892.80	1,785	
16	ダクター取付 【時間的制約】	75mm×40mm以下 新設 材料費無	3	個	4,495.00	13,485	

内 訳 明 細 書 No.3-3		名 称： 管路敷設	規格：				16 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	中間支持金具	SD-GS1M ネグロス	2	個	513.00	1,026	
2	ハンガー吊り金具	SD-DHUB ネグロス	4	個	5.90	23	
3	エンドキャップ	SD-EC2 ネグロス	4	個	161.10	644	
4	アンカーボルト M12	BA-1215D サンコーテクノ	4	本	405.00	1,620	
5	<FEP40(難燃性)>						
6	電線管	FEP40 難燃性	8.8	m	532.00	4,681	
7	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的 制約】	40mm 新設 材料費無	8.8	m	929.00	8,175	
8	ヘルマウス	FEP40用 難燃性	2	個	623.00	1,246	
9	はつり工事 配管貫通口(機械施工)【時間的制約】	75mm 200mm程度	1	箇所	11,391.00	11,391	
10	<FEP30(難燃性)>						
11	電線管	FEP30 難燃性	6.4	m	486.00	3,110	
12	地中配管敷設 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的 制約】	30mm 新設 材料費無	6.4	m	778.00	4,979	
13	ヘルマウス	FEP30用 難燃性	1	個	589.00	589	
14	クランプ	FEP30用 難燃性	1	組	4,150.00	4,150	
15	はつり工事 配管貫通口(機械施工)【時間的制約】	50mm 200mm程度	1	箇所	9,592.00	9,592	
16	<G70>						

内 訳 明 細 書 No.3-3		名 称： 管路敷設	規格：				17 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電線管	G70	0.7	m	2,248.60	1,574	
2	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	70mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	0.5	m	6,295.00	3,147	
3	地中配管敷設 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	G70 新設 材料費無	0.2	m	5,575.00	1,115	
4	<G16>						
5	電線管	G16	1.5	m	412.50	618	
6	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	22mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	1.1	m	2,997.00	3,296	
7	地中配管敷設 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	G16 新設 材料費無	0.4	m	1,258.00	503	
8	サドルヘースキット	SBS16 ネグロス	4	個	25.60	102	
9	<KIC92>						
10	金属製可とう電線管	KIC92 三桂製作所	2.9	m	13,608.00	39,463	
11	屋内配管敷設 金属製可とう電線管【時間的制約】	83mm以下 露出 新設 材料費無	2.9	m	4,975.00	14,427	
12	<KIC70>						
13	金属製可とう電線管	KIC70 三桂製作所	2.3	m	5,184.00	11,923	
14	屋内配管敷設 金属製可とう電線管【時間的制約】	76mm以下 露出 新設 材料費無	2.3	m	4,136.00	9,512	
15	コネクタ	KMBG70 三桂製作所	2	個	3,730.00	7,460	
16	<KIC28>						

内 訳 明 細 書 No.3-3		名称： 管路敷設		規格：			18 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	金属製可とう電線管	KIC28 三桂製作所	2.3	m	1,521.00	3,498	
2	屋内配管敷設 金属製可とう電線管【時間的制約】	38mm以下 露出 新設 材料費無	2.3	m	1,947.00	4,478	
3	コネクタ	KMBG28 三桂製作所	1	個	585.00	585	
4	<VE16>						
5	電線管	VE16	1.5	m	85.00	127	
6	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)【時間的制約】	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	0.3	m	1,153.00	345	
7	地中配管敷設 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	16mm 新設 材料費無	1.2	m	899.00	1,078	
8	(土木作業)						
9	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	3.035	m3	2,203.00	6,686	
10	<埋設地線> Φ4.80						
11	埋設地線	H14sq	12.7	m	223.30	2,835	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	12.7	m	1,858.00	23,596	
13	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去保管	2.3	m	1,858.00	4,273	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	2.3	m	1,858.00	4,273	
15	埋設標識シート	150×50 2倍	15.1	m	170.00	2,567	
16	埋設標識シート敷設 地中線路【時間的制約】	新設 材料費無	15.1	m	119.00	1,796	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-5		名 称： クリアランスチェック鋳設置		規格：			21 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	【空港場内】						
2	(ロードスタート)						
3	道路鋳設置【材工共】 小型鋳(H=30mm以下)	穿孔式・アルミ製 両面反射 設置幅15cm	6	個	7,229.00	43,374	
4	角度表示板	100×50×1.5t SUS	6	枚	10,800.00	64,800	
5	釘	PSSコノエネイルNo.1 コノエ	36	本	12.60	453	
6	その他機器設置 パネル類【時間的制約】	新設 材料費無	6	面	2,997.00	17,982	
7	2液性エポキシ樹脂接着剤	PB-07セット	1.8	Kg	1,735.70	3,124	
8	現場塗装工 【時間的制約】	はけ塗り	0.3	m2	1,706.00	511	
9	反射用ガラスビーズ'	ハードライン専用ガラスビーズ' アトムサポート	0.064	Kg	758.00	48	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	68,425.00	2,052	
	小計					132,344	

内 訳 明 細 書 No.3-6		名 称： コンセントボックス設置	規格：				22 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	コンセントボックス FRP	FB-5040Y 未来工業	1	面	104,490.00	104,490	
3	プルボックス設置 規格外【時間的制約】	230mm/ 400mm/ 530mm/ 新設	1	個	17,387.00	17,387	
4	接地防水ダブルコンセント 抜け止め式	WK4602WK パナソニック	1	個	1,980.00	1,980	
5	配線器具取付 コンセント【時間的制約】	露出コンセント 2P 15A 新設 材料費無	1	個	2,397.00	2,397	
6	六角ボルト M10×40	N、2W、SW付 HDZT	4	個	15.20	60	
7	C100S FRP	C100×36×5.0×5.0	1.6	m	10,800.00	17,280	
8	アンカーボルト M8	BA-865D サンコーテクノ	4	本	117.00	468	
9	耐震対策 AY直打(壁、床)【時間的制約】	新設 材料費無	4	箇所	2,697.00	10,788	
10	(FRP(C100×36)材塗装)						
11	現場塗装工 プライマー処理【時間的制約】	はけ塗り	0.5	m2	819.00	409	
12	現場塗装工 下塗【時間的制約】	はけ塗り	0.5	m2	1,605.00	802	
13	現場塗装工 中塗【時間的制約】	はけ塗り	0.5	m2	1,419.00	709	
14	現場塗装工 上塗【時間的制約】	はけ塗り	0.5	m2	1,624.00	812	
15	(コンセントボックス設置土木作業)						
16	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	0.273	m3	2,203.00	601	

[illegible]

内 訳 明 細 書 №3-7		名 称： 光成端箱設置		規格：			24 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCシェルタ】						
2	光成端箱 SCアダプタ12個付	FTB-401-SC フジクラ	1	式	44,550.00	44,550	
3	光成端箱取付金具 製作品	SPCC、2t	1	個	67,500.00	67,500	
4	端子盤取付	10P 新設 材料費無	1	面	12,430.00	12,430	
5	六角ポスト M4	HP-4-100	4	個	198.00	792	
6	六角ボルト M4×15	2W、SW付	4	個	21.30	85	
7	六角ボルト M4×15	N、2W、SW付	4	個	21.30	85	
8	(LOC 空中線モニタネットワーク内)						
9	光成端箱	FTB-120-CO フジクラ	1	式	19,530.00	19,530	
10	端子盤取付	10P 新設 材料費無	1	面	12,430.00	12,430	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	132,542.00	3,976	
	小計					161,378	

内 訳 明 細 書 No.3-8		名称：ITVカメラ機器設置		規格：		25 頁							
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【LOCシェルタ】												
2	メディアコンバータ	LMC-113(RoHS) アライト'テレシス		1		式		172,080.00		172,080			
3	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ'新設		1		台		2,741.00		2,741			
4	SW-HUB PoE対応	WJ-PU104UX i-PRO		1		式		83,700.00		83,700			
5	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ'新設		1		台		2,741.00		2,741			
6	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ		2		組		1,305.00		2,610			
7	マイク	ECM-LV1 SONY		1		個		2,700.00		2,700			
8	無停電電源装置 定格1kVA	S-A11K102AKK010SDN00 山洋電気		1		式		215,100.00		215,100			
9	無線電話装置設置 TU/RU-07型 TV/RV-07型	無停電電源装置 新設		1		台		16,261.00		16,261			
10	化粧ねじ M5	RP74-15R		4		個		38.70		154			
11	電源用SPD(1)	MZS-200AV サンコーシャ		2		個		31,900.00		63,800			
12	電源用SPD(2)	MZS-NPE サンコーシャ		1		個		45,945.00		45,945			
13	避雷器設置	低圧用 新設 材料費無		3		個		3,655.00		10,965			
14	保護用ヒューズ'	JISクラスⅠ用ヒューズ'&ホルダー サンコーシャ		2		個		15,813.00		31,626			
15	雑材料	一般材料費の 3%		1		式		617,715.00		18,531			
	小計									668,954			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-10		名 称： ケーブル敷設		規格：			27 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE3.5sq-3C> Φ = 12.0mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C	31.5	m	315.00	9,922	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	15.7	m	2,127.00	33,393	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 新設 材料費無	13.4	m	1,648.00	22,083	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.4	m	988.00	395	
7	OAプラグ	7112GN アメリカン電機	1	個	702.00	702	
8	<600V EM-CE2sq-2C> Φ = 9.9mm						
9	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C	112.6	m	173.00	19,479	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.2	m	869.00	173	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 新設 材料費無	108.4	m	689.00	74,687	
12	<600V EM-IE22sq> Φ = 8.4mm						
13	電力ケーブル	600V EM-IE22sq	1.4	m	459.00	642	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.4	m	869.00	1,216	
15	端末処理材	600V 22sq-1C 圧着圧縮方式	4	個	4,070.00	16,280	
16	【通信ケーブル】						

内 訳 明 細 書 No.3-10		名称： ケーブル敷設		規格：			28 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<屋外用EM-UTP5E0.5-4P> Φ =9.5mm						
2	通信ケーブル	屋外用EM-UTP5E0.5-4P	26.5	m	366.30	9,706	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	10.5	m	869.00	9,124	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 新設 材料費無	13.6	m	689.00	9,370	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.4	m	389.00	155	
6	LAN用SPD	OLA-CAT6S 音羽電機工業	1	個	28,800.00	28,800	
7	避雷器設置 【時間的制約】	低圧用 新設 材料費無	1	個	4,495.00	4,495	
8	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ	1	組	1,305.00	1,305	
9	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ =5.5mm						
10	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	0.6	m	57.60	34	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.6	m	869.00	521	
12	<TJV0.5-2C> Φ =1.15mm						
13	通信ケーブル	TJV0.5-2C	1	m	14.00	14	
14	ジャンパー線敷設 【時間的制約】	2C 新設 材料費無	1	m	580.00	580	
15	【光ケーブル】						
16	<EM-SM-4C> Φ =11.0mm						

内 訳 明 細 書 No.3-10		名 称： ケーブル敷設		規格：			29 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	光ケーブル	EM-SM-4C コート'集合型、ノンメトリック	5.7	m	432.00	2,462	
2	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 ラック/ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	5.3	m	689.00	3,651	
3	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.4	m	329.00	131	
4	光コート'	SM単芯コート'	8	m	90.00	720	
5	光コネクタ	SC	8	個	1,687.50	13,500	
6	<SM単芯コード> Φ=2.0mm						
7	光コート'	SM単芯コート'	5.9	m	90.00	531	
8	光コネクタ	SC	6	個	1,687.50	10,125	
9	【接地線】						
10	<EM-IE-22sq> Φ=8.4mm						
11	接地線	EM-IE22sq	11.3	m	459.00	5,186	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック/ダクト 新設 材料費無	1.8	m	869.00	1,564	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 新設 材料費無	5.8	m	689.00	3,996	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	1.7	m	1,858.00	3,158	
15	<EM-IE8sq> Φ=5.6mm						
16	接地線	EM-IE8sq	10	m	177.00	1,770	

内 訳 明 細 書 No.3-10		名 称： ケーブル敷設		規格：			30 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.2	m	869.00	173	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 新設 材料費無	7.6	m	689.00	5,236	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	0.2	m	1,858.00	371	
4	<EM-IE5.5sq> Φ = 5.0mm						
5	接地線	EM-IE5.5sq	9.6	m	128.00	1,228	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	9.2	m	449.00	4,130	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.4	m	209.00	83	
8	<EM-IE2sq> Φ = 3.4mm						
9	接地線	EM-IE2sq	0.2	m	52.40	10	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.2	m	449.00	89	
11	(接地線敷設土木作業)						
12	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	0.195	m3	2,203.00	429	
13	埋設標識シート	150×50 2倍	1.6	m	170.00	272	
14	埋設標識シート敷設 地中線路【時間的制約】	新設 材料費無	1.6	m	119.00	190	
15	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	0.195	m3	3,977.00	775	
16	(ケーブル表示)						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			36 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【通信ケーブル】						
2	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ =5.5mm						
3	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	0.9	m	57.60	51	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.9	m	706.00	635	
5	<EM-ICT0.5-2P> Φ =4.5mm						
6	通信ケーブル	EM-ICT0.5-2P	6.1	m	42.00	256	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6.1	m	364.00	2,220	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,196.00	10,392	
9	<TJV0.5-2C> Φ =1.15mm						
10	通信ケーブル	TJV0.5-2C	2	m	14.00	28	
11	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	2	m	580.00	1,160	
12	【光ケーブル】						
13	<光コード SM単芯コード> Φ =2.0mm						
14	光コード	SM単芯コード	4	m	90.00	360	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	3.6	m	560.00	2,016	
16	光コネクタ	SC	8	個	1,687.50	13,500	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： ITVカメラ機器移設		規格：			38 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【旧LOCシェルタ→新LOCシェルタ】						
2	監視カメラ装置移設 IPカメラ装置	移設	1	台	82,261.00	82,261	
3	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置		1	台	39,576.00	39,576	
4	その他機器移設 自立ラック	移設	1	台	44,545.00	44,545	
5	ボートファスナー M4	B-427P	8	本	70.20	561	
6	六角ボルト M6×20	W、SW付	4	個	12.60	50	
7	【旧GS/T-DMEシェルタ→新 GS/T-DMEシェルタ】						
8	監視カメラ装置移設 IPカメラ装置	移設	1	台	82,261.00	82,261	
9	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置		1	台	39,576.00	39,576	
10	情報処理設備移設 各種情報設備据付	ハブ 移設	1	台	5,483.00	5,483	
11	ボートファスナー M4	B-427P	4	本	70.20	280	
12	耐震接着ゴム	QL-53 サンワサプライ	1	組	1,305.00	1,305	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	2,196.00	65	
	小計					295,963	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			40 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】						
2	(撤去保管)						
3	< Φ = 10.0mm超～20.0mm以下 >						
4	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	6.4	m	2,127.00	13,612	
5	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 撤去保管	26.6	m	1,648.00	43,836	
6	(再敷設)						
7	< Φ = 10.0mm超～20.0mm以下 >						
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.6	m	2,127.00	7,657	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 新設 材料費無	17.1	m	1,648.00	28,180	
10	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 22sq-2C	1	組	5,470.00	5,470	
11	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 14sq-3C	1	組	5,100.00	5,100	
12	端末処理材	圧着圧縮方式 600V 14sq-2C	1	組	4,650.00	4,650	
13	(新設)						
14	< EM-CE2sq-3C > Φ = 10.50mm						
15	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C	9.1	m	217.00	1,974	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	8.7	m	2,127.00	18,504	

内 訳 明 細 書 No.6-3		名称： ケーブル敷設		規格：			41 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.4	m	988.00	395	
2	OAタップ	KU1330 アメリカン電機	1	個	4,680.00	4,680	
3	【通信ケーブル】						
4	(新設)						
5	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ = 5.5mm						
6	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	16.1	m	57.60	927	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	15.2	m	869.00	13,208	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.9	m	389.00	350	
9	(引戻し)						
10	Φ = 5.5mm						
11	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	0.3	m	869.00	260	
12	(再敷設)						
13	Φ = 5.5mm						
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.3	m	869.00	260	
15	(ケーブル表示)						
16	ケーブルタグ		9	個	522.00	4,698	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-1		名 称： 機器撤去		規格：			43 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	シェルト撤去 【時間的制約】	ILS-91E型LOC装置	1	式	77,170.00	77,170	
3	空中線装置撤去(モニタ空中線装置含む) Type-I/14素子【時間的制約】	ILS-91E型LOC装置	1	式	607,551.00	607,551	
4	フルボックス撤去 規格外【時間的制約】	100mm/ 100mm/ 100mm/ 撤去	2	個	2,247.00	4,494	
5	【GS/T-DMEサイト】						
6	シェルト撤去 【時間的制約】	ILS-91E型GS装置	1	式	77,170.00	77,170	
7	空中線装置撤去 【時間的制約】	ILS-91E型GS装置	1	式	527,611.00	527,611	
8	フルボックス撤去 規格外【時間的制約】	100mm/ 100mm/ 100mm/ 撤去	1	個	2,247.00	2,247	
9	フルボックス撤去 規格外【時間的制約】	250mm/ 250mm/ 200mm/ 撤去	1	個	5,245.00	5,245	
10	空中線装置撤去 【時間的制約】	ILS-91E型T-DME装置	1	式	112,423.00	112,423	
11	航空障害灯等撤去 灯器取付 電源部等【時間的制約】	OM-3 15m以上20m未満 撤去	1	灯	7,194.00	7,194	
12	【庁舎EQ室】						
13	遠隔制御監視装置撤去	ILS-91E型遠隔制御監視装置	1	式	135,253.00	135,253	
	小計					1,556,358	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称： 架台撤去		規格：			45 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	(LOC空中線架台)						
3	通信用鉄塔撤去 【時間的制約】	形鋼 機械施工 撤去	5	t	38,719.00	193,595	
4	(LOCモニタ空中線架台(オンコース))						
5	工事材料撤去 盤外機器取付金物【時間的制約】	L形鋼 6t×50mm以下 撤去	2.8	m	2,922.00	8,181	
6	(LOCモニタ空中線架台(オフコース))						
7	工事材料撤去 盤外機器取付金物【時間的制約】	L形鋼 6t×50mm以下 撤去	5.6	m	2,922.00	16,363	
8	【GS/T-DMEサイト】						
9	(GSモニタ空中線架台)						
10	工事材料撤去 盤外機器取付金物【時間的制約】	L形鋼 6t×50mm以下 撤去	12	m	2,922.00	35,064	
	小計					253,203	

[illegible]

内 訳 明 細 書 №7-5		名 称：基礎撤去	規格：				47 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	(LOC空中線基礎)						
3	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	55.604	m3	2,203.00	122,495	
4	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	12.549	m3	15,595.80	195,711	
5	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	2.309	m3	7,710.10	17,802	
6	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	10.724	m3	3,977.00	42,649	
7	(LOCモニタ空中線基礎)						
8	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	2.478	m3	2,203.00	5,459	
9	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.966	m3	15,595.80	15,065	
10	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.2	m3	7,710.10	1,542	
11	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	3.906	m3	3,977.00	15,534	
12	(SPD盤基礎)						
13	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	1.046	m3	2,203.00	2,304	
14	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.885	m3	15,595.80	13,802	
15	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.071	m3	7,710.10	547	
16	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	1.62	m3	3,977.00	6,442	

内 訳 明 細 書 No.7-5		名 称：基礎撤去	規格：				48 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【GS/T-DMEサイト】						
2	(GS/T-DMEシュルタ基礎)						
3	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	8.978	m3	2,203.00	19,778	
4	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	7.679	m3	15,595.80	119,760	
5	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	1.184	m3	7,710.10	9,128	
6	埋戻し	最大埋戻し幅4m以上	18.42	m3	1,227.00	22,601	
7	(GS空中線基礎)						
8	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	30.592	m3	2,203.00	67,394	
9	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	11.467	m3	15,595.80	178,837	
10	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	1.035	m3	7,710.10	7,979	
11	埋戻し	最大埋戻し幅4m以上	45	m3	1,227.00	55,215	
12	(GSモニタ空中線基礎)						
13	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	3.572	m3	2,203.00	7,869	
14	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	1.964	m3	15,595.80	30,630	
15	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.27	m3	7,710.10	2,081	
16	埋戻し	最大埋戻し幅4m以上	6.174	m3	1,227.00	7,575	

内 訳 明 細 書 No.7-5		名 称：基礎撤去	規格：				49 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	(T-DME空中線基礎)						
2	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	6.214	m3	2,203.00	13,689	
3	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	1.2	m3	15,595.80	18,714	
4	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.155	m3	7,710.10	1,195	
5	埋戻し	最大埋戻し幅4m以上	7.776	m3	1,227.00	9,541	
6	(ケーブルラック用基礎)						
7	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	12.158	m3	2,203.00	26,784	
8	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	2.376	m3	15,595.80	37,055	
9	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.147	m3	7,710.10	1,133	
10	埋戻し	最大埋戻し幅4m以上	14.325	m3	1,227.00	17,576	
11	(SPD盤基礎)						
12	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	1.046	m3	2,203.00	2,304	
13	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.885	m3	15,595.80	13,802	
14	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.071	m3	7,710.10	547	
15	埋戻し	最大埋戻し幅4m以上	1.62	m3	1,227.00	1,987	
16	【LOCサイト→GS/T-DMEサイト】						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-9		名 称： 管路撤去		規格：			54 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【LOCサイト】						
2	<G54>						
3	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	54mm以下 露出 サドル留め 撤去 1.9	m	3,747.00	7,119		
4	<PE28>						
5	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)【時間的制約】	36mm以下 露出 クリップ留め 撤去 0.6	m	890.00	534		
6	地中配管撤去 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	28mm 撤去 19.1	m	659.00	12,586		
7	<F2#101wp>						
8	屋内配管撤去 金属製可とう電線管【時間的制約】	83mm以下 露出 撤去 2.6	m	2,487.00	6,466		
9	<F2#50wp>						
10	屋内配管撤去 金属製可とう電線管【時間的制約】	63mm以下 露出 撤去 2.2	m	1,782.00	3,920		
11	<F2#30wp>						
12	屋内配管撤去 金属製可とう電線管【時間的制約】	38mm以下 露出 撤去 2.7	m	973.00	2,627		
13	<FEP100>						
14	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的制約】	100mm 撤去 15.4	m	899.00	13,844		
15	<FEP50>						
16	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的制約】	50mm 撤去 7.1	m	524.00	3,720		

内 訳 明 細 書 No.7-9		名 称： 管路撤去	規格：				55 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<FEP40>						
2	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的制約】	40mm 撤去	9.2	m	464.00	4,268	
3	(土木作業)						
4	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	6.474	m3	2,203.00	14,262	
5	<埋設地線(H14sq)> Φ = 4.8mm						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	27.4	m	929.00	25,454	
7	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	3.042	m3	3,977.00	12,098	
8	【GS/T-DMEサイト】						
9	<SGP80A>						
10	地中配管撤去 配管用炭素鋼鋼管(SGP管)【時間的制約】	ネジ無し 80A 撤去	3	m	2,742.00	8,226	
11	<G82>						
12	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	82mm以下 露出 クリップ留め 撤去	2.1	m	3,671.00	7,709	
13	<G54>						
14	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	54mm以下 露出 サドル留め 撤去	1.9	m	3,747.00	7,119	
15	<G28>						
16	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	36mm以下 露出 クリップ留め 撤去	0.2	m	1,782.00	356	

内 訳 明 細 書 No.7-9		名 称： 管路撤去		規格：			56 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<G22>						
2	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)【時間的制約】	22mm以下 露出 クリップ留め 撤去	0.8	m	1,048.00	838	
3	<PE42>						
4	地中配管撤去 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	42mm 撤去	12.2	m	1,123.00	13,700	
5	<PE28>						
6	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)【時間的制約】	36mm以下 露出 クリップ留め 撤去	0.6	m	890.00	534	
7	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)【時間的制約】	36mm以下 埋込 クリップ留め 撤去	0.2	m	807.00	161	
8	地中配管撤去 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	28mm 撤去	79.7	m	659.00	52,522	
9	<F2#50wp>						
10	屋内配管撤去 金属製可とう電線管【時間的制約】	63mm以下 露出 撤去	5.1	m	1,782.00	9,088	
11	<FEP100>						
12	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的制約】	100mm 撤去	32.1	m	899.00	28,857	
13	<FEP80>						
14	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的制約】	80mm 撤去	21	m	673.00	14,133	
15	<FEP65>						
16	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)【時間的制約】	36mm以下 露出 撤去	7.9	m	929.00	7,339	

内 訳 明 細 書 No.7-9		名 称： 管路撤去	規格：				57 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	シムプレート SUS	FPS75-75-10 岩田製作所	1	個	954.00	954	
2	<FEP50>						
3	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的制約】	50mm 撤去	15.7	m	524.00	8,226	
4	<FEP30>						
5	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的制約】	30mm 撤去	109	m	389.00	42,401	
6	<VP50>						
7	地中配管撤去 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	54mm 撤去	98.4	m	1,363.00	134,119	
8	<VP30>						
9	地中配管撤去 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	36mm 撤去	98.4	m	899.00	88,461	
10	<VE28>						
11	地中配管撤去 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	28mm 撤去	3.5	m	659.00	2,306	
12	<VE16>						
13	地中配管撤去 硬質ビニル電線管(VE)【時間的制約】	16mm 撤去	0.8	m	449.00	359	
14	(土木作業)						
15	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	72.229	m3	2,203.00	159,120	
16	地中埋設標撤去 【時間的制約】	コンクリート製(表示プレートの取付含む) 撤去	5	個	2,997.00	14,985	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-13		名 称： GSモニタ反射板撤去		規格：			62 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	【GS/T-DMEサイト】						
2	(土木作業)						
3	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	24.856	m3	2,203.00	54,757	
4	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.008	m3	7,710.10	61	
5	構造物とりこわし工 昼間施工 鉄筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	0.332	m3	15,595.80	5,177	
6	構造物とりこわし工 昼間施工 無筋構造物【手間のみ】	機械施工 時間的制約著しく受ける	10.291	m3	7,710.10	79,344	
7	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cmを超え40cm以下 有り	490	m2	667.40	327,026	
8	金網類撤去 【時間的制約】	溶接金網 撤去	490	m2	247.00	121,030	
9	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り	494.726	m2	232.00	114,776	
10	埋戻し	最大埋戻し幅4m以上	255.545	m3	1,227.00	313,553	
	小計					1,015,724	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-17		名 称：ITVカメラ機器撤去		規格：			66 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	(メディアコンバータ)						
3	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
4	(SW-HUB)						
5	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
6	【GS/T-DMEサイト】						
7	(メディアコンバータ)						
8	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
9	監視カメラ装置撤去 被制御器	撤去	1	台	2,741.00	2,741	
10	拡声設備撤去 スピーカ	壁掛形 一般の天井 撤去	1	個	1,181.00	1,181	
11	【庁舎EQ室】						
12	(メディアコンバータ)						
13	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	2	台	1,370.00	2,740	
	小計					10,772	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-19		名 称： ケーブル撤去		規格：			68 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	< Φ = 20.0mm超～Φ 40.0mm以下 >						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	53. 5	m	1, 947. 00	104, 164	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 ピット 撤去	12. 9	m	1, 258. 00	16, 228	
5	< Φ = 10.0mm超～Φ 20.0mm以下 >						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	66. 4	m	1, 063. 00	70, 583	
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 撤去	202. 9	m	824. 00	167, 189	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ころがし 撤去	0. 4	m	494. 00	197	
9	< Φ = 5.0mm超～Φ 10.0mm以下 >						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	87. 6	m	434. 00	38, 018	
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 撤去	1023. 3	m	344. 00	352, 015	
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ころがし 撤去	1. 2	m	194. 00	232	
13	(高所割増) 15m～20m						
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 高所割増 (15m～20m 20%)	0. 2	m	521. 00	104	
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 撤去 高所割増 (15m～20m 20%)	1. 4	m	413. 00	578	
16	【通信ケーブル】						

内 訳 明 細 書 No.7-19		名 称： ケーブル撤去		規格：			69 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	< Φ =5.0mm超～Φ 10.0mm以下 >						
2	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	77.5	m	434.00	33,635	
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 撤去	13.4	m	344.00	4,609	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ころがし 撤去	0.9	m	194.00	174	
5	< Φ =5.0mm以下 >						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	2.2	m	224.00	492	
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	5mm以下 管内 撤去	385.2	m	179.00	68,950	
8	【ジャンパー線2C】						
9	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	22	m	290.00	6,380	
10	【同軸ケーブル】						
11	< Φ =20.0mm超 >						
12	同軸ケーブル撤去 【時間的制約】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 撤去	268.5	m	1,835.00	492,697	
13	< Φ =10.0mm超～20.0mm以下 >						
14	同軸ケーブル撤去 【時間的制約】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	1017.5	m	1,385.00	1,409,237	
15	【光ケーブル】						
16	< Φ =11.0mm以下 >						

内 訳 明 細 書 No.7-19		名 称： ケーブル撤去		規格：			70 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束撤去	173.1	m	344.00	59,546	
2	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 管内 撤去	9.9	m	268.00	2,653	
3	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 ころがし 撤去	1.8	m	164.00	295	
4	光ケーブル撤去 光ケーブル地中管内配線【時間的制約】	11mm以下 撤去	167.4	m	164.00	27,453	
5	【接地線】						
6	<Φ=5.0mm超～10.0mm以下>						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	19.1	m	434.00	8,289	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 撤去	65.1	m	344.00	22,394	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ころがし 撤去	1.2	m	194.00	232	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	175	m	929.00	162,575	
11	(高所割増) 15m～20m						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 高所割増(15m～20m 20%)	0.2	m	521.00	104	
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 撤去 高所割増(15m～20m 20%)	1.4	m	413.00	578	
14	【LOCサイト】						
15	地中埋設標撤去 【時間的制約】	コンクリート製(表示プレートの取付含む)撤去	1	個	2,997.00	2,997	
16	(土木作業)						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.9-3		名 称： 架台撤去		規格：			75 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	【LOCサイト】						
2	(仮設LOCシェルタ架台土木作業)						
3	支線(引留支線)撤去 【時間的制約】	打込アンカー 7/4 90mm2以下 無し 撤去	4	本	5,607.00	22,428	
4	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	0.88	m3	2,203.00	1,938	
5	工事材料撤去保管 盤外機器取付金物【時間的制約】	L形鋼 6t×50mm以下 撤去保管	27	m	5,845.00	157,815	
6	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	0.88	m3	3,977.00	3,499	
7	(仮設LOC空中線装置架台土木作業)						
8	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	33.673	m3	2,203.00	74,181	
9	工事材料撤去保管 盤外機器取付金物【時間的制約】	L形鋼 6t×50mm以下 撤去保管	51	m	5,845.00	298,095	
10	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	33.673	m3	3,977.00	133,917	
	小計					691,873	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.9-6		名 称：管路撤去	規格：				78 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【LOCサイト】						
2	<FEP80>						
3	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)【時間的制約】	36mm以下 露出 撤去	265.2	m	929.00	246,370	
4	<FEP50>						
5	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)【時間的制約】	36mm以下 露出 撤去	150.3	m	929.00	139,628	
6	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的 制約】	50mm 撤去	0.2	m	524.00	104	
7	シムプレート SUS	FPS75-75-10 岩田製作所	1	個	954.00	954	
8	<FEP40>						
9	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)【時間的制約】	36mm以下 露出 撤去	132.6	m	929.00	123,185	
10	<FEP30>						
11	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)【時間的制約】	36mm以下 露出 撤去	169.1	m	929.00	157,093	
12	地中配管撤去 波付硬質合成樹脂管(FEP)【時間的 制約】	30mm 撤去	4.2	m	389.00	1,633	
13	<KIC92>						
14	屋内配管撤去 金属製可とう電線管【時間的制約】	83mm以下 露出 撤去	2.9	m	2,487.00	7,212	
15	<KIC70>						
16	屋内配管撤去 金属製可とう電線管【時間的制約】	76mm以下 露出 撤去	2.2	m	2,068.00	4,549	

内 訳 明 細 書 No.9-6		名 称： 管路撤去		規格：			79 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	<KIC28>						
2	屋内配管撤去 金属製可とう電線管【時間的制約】	38mm以下 露出 撤去	2.2	m	973.00	2,140	
3	(土木作業)						
4	床掘り	土砂 上記以外(小規模)	0.566	m3	2,203.00	1,246	
5	【埋設地線(H14sq)】						
6	<Φ=4.8mm>						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	1.5	m	929.00	1,393	
8	埋設標識シート撤去 地中線路【時間的制約】	撤去	1.5	m	59.00	88	
9	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂	0.566	m3	3,977.00	2,250	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	954.00	28	
	小計					687,873	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 №9-10		名 称： ケーブル撤去		規格：			83 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電力ケーブル】						
2	< Φ = 10.0mm超～20.0mm以下 >						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	15.4	m	1,063.00	16,370	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	20mm以下 管内 撤去	32.5	m	824.00	26,780	
5	< Φ = 5.0mm超～10.0mm以下 >						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	27.4	m	434.00	11,891	
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 撤去	411.5	m	344.00	141,556	
8	【通信ケーブル】						
9	< Φ = 5.0mm超～10.0mm以下 >						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	40.7	m	434.00	17,663	
11	< ジャンパー線 >						
12	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	4	m	290.00	1,160	
13	【同軸ケーブル】						
14	< Φ = 20.0mm超 >						
15	同軸ケーブル撤去 【時間的制約】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 撤去	266.5	m	1,835.00	489,027	
16	< Φ = 10.0mm超～20.0mm以下 >						

内 訳 明 細 書 №9-10		名 称： ケーブル撤去		規格：			84 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1 同軸ケーブル撤去 【時間的制約】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	276.1	m	1,385.00	382,398		
2 【光ケーブル】							
3 < Φ11.0mm超～18.0mm以下 >							
4 光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	6.6	m	449.00	2,963		
5 < Φ＝11.0mm以下 >							
6 光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	38.2	m	344.00	13,140		
7 光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【時間的制約】	11mm以下 管内 撤去	159.5	m	268.00	42,746		
8 光ケーブル撤去 光ケーブル地中管内配線【時間的制約】	11mm以下 撤去	11.6	m	164.00	1,902		
9 【接地線】							
10 < Φ＝5.0mm超～10.0mm以下 >							
11 ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	12.9	m	434.00	5,598		
12 ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	10mm以下 管内 撤去	166.5	m	344.00	57,276		
13 ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【時間的制約】	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	22.7	m	929.00	21,088		
14 (土木作業)							
15 床掘り	土砂 上記以外(小規模)	1.46	m3	2,203.00	3,216		
16 埋設標識シート撤去 地中線路【時間的制約】	撤去	12.7	m	59.00	749		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 機器設置		規格：			86 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【庁舎EQ室】						
2	無線電話装置設置 TV/RV-14B型	無線電話送信装置 新設 (10/30/50W)	2	台	26,432.00	52,864	
3	無線電話装置設置 TV/RV-14B型	装置収容架A2 新設	1	架	111,783.00	111,783	
4	無線電話装置設置 TV/RV-14B型	無停電電源装置 新設	1	台	16,261.00	16,261	
5	無線電話装置設置 TV/RV-14B型	無線電話受信装置 新設	2	台	26,432.00	52,864	
6	無線電話装置設置 TU/RU-07型 TV/RV-07型	収容架B 新設	1	架	111,783.00	111,783	
7	無線電話装置設置 TU/RU-07型 TV/RV-07型	無停電電源装置 新設	1	台	16,261.00	16,261	
8	(リレー盤)						
9	フルボックス設置 規格外	440mm/ 253mm/ 85mm/ 新設	1	個	9,481.00	9,481	
10	アンカーボルト M12	B12100(スリープ打込み式) KFC	8	本	114.00	912	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	912.00	27	
	小計					372,236	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			88 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	<S-VCT2sq-5C> Φ = 13.0mm						
3	電力ケーブル	S-VCT2sq-5C	0.4	m	1,212.30	484	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.4	m	1,730.00	692	
5	コネクタ	NCS-305P 七星科学研究所	3	個	1,173.60	3,520	
6	コネクタ	NCS-253-Ad 七星科学研究所	3	個	1,109.70	3,329	
7	<600V EM-CE3.5sq-3C> Φ = 12.0mm						
8	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C	15.7	m	315.00	4,945	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	15.7	m	1,730.00	27,161	
10	<600V EM-IE3.5sq> Φ = 4.0mm						
11	電力ケーブル	600V EM-IE3.5sq	5.4	m	83.50	450	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5.4	m	364.00	1,965	
13	【通信ケーブル】						
14	<TZ-AEED0.22-12P> Φ = 16.9mm						
15	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-12P	9.1	m	2,839.50	25,839	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	9.1	m	1,730.00	15,743	

内 訳 明 細 書 No.10-3		名称： ケーブル敷設		規格：			89 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	4	箇所	10,392.00	41,568	
2	多芯コネクタ	DD50S-NR 日本航空電子工業	1	個	1,285.20	1,285	
3	シェル	DD-C1-J17-R 日本航空電子工業	1	個	559.80	559	
4	<EM-CPEE-S0.65-5P> Φ = 11.0mm						
5	通信ケーブル	EM-CPEE-S0.65-5P	4.8	m	445.50	2,138	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.8	m	1,730.00	8,304	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,196.00	10,392	
8	<TZ-AEED0.22-4P> Φ = 10.7mm						
9	通信ケーブル	TZ-AEE0.22sq-4P	8.6	m	1,258.20	10,820	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	8.6	m	1,730.00	14,878	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	5,196.00	20,784	
12	多芯コネクタ	DD50S-NR 日本航空電子工業	2	個	1,285.20	2,570	
13	シェル	DD-C1-J17-R 日本航空電子工業	2	個	559.80	1,119	
14	<SWVP0.5-24C> Φ = 9.8mm						
15	通信ケーブル	SWVP0.5-24C	4.3	m	186.00	799	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.3	m	706.00	3,035	

内 訳 明 細 書 No.10-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				90 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5 [^] 0.9mm	2	箇所	10,392.00	20,784	
2	多芯コネクタ	17JE-23370-02(D8A)-CG 第一電子工業	1	個	981.00	981	
3	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ = 5.5mm						
4	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	49.6	m	57.60	2,856	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	49.6	m	706.00	35,017	
6	【同軸ケーブル】						
7	<EM-10D-2WE> Φ = 14.1mm						
8	同軸ケーブル	EM-10D-2WE	65.8	m	819.00	53,890	
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz [^] 2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	61.8	m	2,253.00	139,235	
10	同軸コネクタ	N-P-10W	15	個	1,125.00	16,875	
11	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		20	箇所	3,258.00	65,160	
12	<10D-FB-LITE> Φ = 13.0mm						
13	同軸ケーブル	10D-FB-LITE	99.6	m	648.90	64,630	
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz [^] 2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	99.6	m	2,253.00	224,398	
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3,258.00	13,032	
16	同軸コネクタ	N-J-10DFB	4	個	1,044.00	4,176	

内 訳 明 細 書 No.10-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			91 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【接地線】						
2	<EM-IE14sq> Φ =6.8mm						
3	接地線	EM-IE14sq	2.9	m	305.00	884	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.9	m	706.00	2,047	
5	<EM-IE5.5sq> Φ =5.0mm						
6	接地線	EM-IE5.5sq	3.6	m	128.00	460	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.6	m	364.00	1,310	
8	(ケーブル表示)						
9	ケーブルタグ		58	個	522.00	30,276	
10	アクリル製表示板	20×63×2t	8	個	1,080.00	8,640	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	241,525.00	7,245	
	小計					894,275	

内 訳 明 細 書 No.10-4		名 称： その他		規格：			92 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	(空中線銘板取付)						
2	空中線銘板	50×30×0.5t、SUS	4	個	7,200.00	28,800	
3	ステンレスバンド	SFT-N005 イワフチ	4	個	153.00	612	
4	(装置表示板取付)						
5	装置表示板	330×220×5t 吊り下げ型	2	個	12,600.00	25,200	
6	(クローネ端子板取付)						
7	電話機撤去	端子盤 20回線 撤去	9	個	2,741.00	24,669	
8	10対クローネ端子板	10対切分標準PFモジュール1-0 サンコーシャ	9	個	1,450.00	13,050	
9	電話機設置	端子盤 20回線 新設 材料費無	9	個	5,483.00	49,347	
10	ラベルホルダー	10対示名条片蝶番タイプ サンコーシャ	9	個	900.00	8,100	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	75,762.00	2,272	
	小計					152,050	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.11-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			94 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<EM-CE3.5sq-2C> Φ = 11.5mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-2C					
		10.5	m	240.00	2,520		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		10.5	m	1,730.00	18,165		
5	<EM-IE3.5sq> Φ = 4.0mm						
6	電力ケーブル	600V EM-IE3.5sq					
		2	m	83.50	167		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		2	m	364.00	728		
8	【通信ケーブル】						
9	<SWVP0.5-40C> Φ = 11.8mm						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-40C					
		41.9	m	266.00	11,145		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		41.9	m	1,730.00	72,487		
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm					
		8	箇所	10,392.00	83,136		
13	<SWVP0.5-12C> Φ = 8.1mm						
14	通信ケーブル	SWVP0.5-12C					
		20.9	m	116.00	2,424		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		20.9	m	706.00	14,755		
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm					
		4	箇所	7,794.00	31,176		

内 訳 明 細 書 No.11-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				95 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<UL2464-SB-AWG24-5P> Φ = 7.7mm						
2	通信ケーブル	UL2464-SB-AWG24-5P	10.1	m	462.60	4,672	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	10.1	m	706.00	7,130	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	4,873.00	9,746	
5	<SWVP0.5-6C> Φ = 6.6mm						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	31.4	m	84.00	2,637	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	31.4	m	706.00	22,168	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	6	箇所	5,196.00	31,176	
9	<EM-UTP5E0.5-4P> Φ = 5.5mm						
10	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	16.1	m	57.60	927	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	16.1	m	706.00	11,366	
12	<TJV0.5-2C> Φ = 1.15mm						
13	通信ケーブル	TJV0.5-2C	66	m	14.00	924	
14	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	66	m	580.00	38,280	
15	【接地線】						
16	<EM-IE8sq> Φ = 5.6mm						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-2		名 称： 空中線切換架設置		規格：			99 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【庁舎EQ室】						
2	空中線切換架 ラック	AVST36-6317S 河村電器産業	1	架	161,100.00	161,100	
3	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無	1	台	22,272.00	22,272	
4	空中線切換盤 【工場工事費】						
5	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,436.00	2,436	
6	電源制御ユニット	CS-205S 音羽電機工業	1	個	35,010.00	35,010	
7	電話機設置	端子盤 20回線 新設 材料費無	1	個	5,483.00	5,483	
8	電源制御ユニット取付板	製作品	1	面	45,225.00	45,225	
9	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,436.00	2,436	
10	チャンネルベース	RPT77-63ATS 河村電器産業	1	個	12,600.00	12,600	
11	リアマウントアングル	RP93R-1750ATS 河村電器産業	1	組	19,350.00	19,350	
12	ケーブルサポート	RP83-04 河村電器産業	1	個	2,538.00	2,538	
13	OAタップ	KU1130 アメリカン電機	1	個	3,276.00	3,276	
14	化粧ねじ M5	RP74-15R 河村電器産業	2	個	38.70	77	
15	機器表示板	200×45×3t 貼り付け型	1	個	7,200.00	7,200	
16	アンカーボルト M12	B12100(スリープ打込み式) KFC	4	本	114.00	456	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-3		名 称： 管路敷設		規格：			101 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【序舎】						
2	<VE16>						
3	電線管	VE16	28.6	m	85.00	2,431	
4	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 サトル留め 新設 材料費無	17.3	m	1,340.00	23,182	
5	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	11.3	m	938.00	10,599	
6	ノーマルベント	VE16	11	個	122.00	1,342	
7	台付片サトル	SSKD-16B-A 未来工業	16	個	342.00	5,472	
8	2号コネクタ	VE16	6	個	70.00	420	
9	露出配管用ブロック ゴムベース付	MKBGB1507 ネグロス	11	個	2,358.00	25,938	
10	シーリング材	POSシール セメダイン	0.1	L	6,570.00	657	
11	プルボックス 樹脂製、かぶせフタ	250×250×150WP	2	個	4,680.00	9,360	
12	プルボックス設置 規格外	250mm/ 250mm/ 150mm/ 新設	2	個	7,920.00	15,840	
13	ダクターチャンネル L=250	SD-D1S25 ネグロス	4	個	445.50	1,782	
14	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	4	個	3,655.00	14,620	
15	六角ボルト	M8×50 N、W、SW付、HDZT	8	個	47.70	381	
16	プルボックス 樹脂製、かぶせフタ	PVP-5015BJ 未来工業	2	個	61,290.00	122,580	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-4		名 称： ケーブル敷設		規格：			103 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-3C> Φ = 10.5mm						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C	5.1	m	217.00	1,106	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	5.1	m	1,730.00	8,823	
5	<600V EM-CE2sq-2C> Φ = 9.9mm						
6	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C	0.9	m	173.00	155	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	0.9	m	706.00	635	
8	OAプラグ	2P15A	1	個	140.00	140	
9	【通信ケーブル】						
10	<SWVP0.5-6C> Φ = 6.6mm						
11	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	3.5	m	84.00	294	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	3.5	m	706.00	2,471	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	1	箇所	4,873.00	4,873	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	1	箇所	5,196.00	5,196	
15	【接地線】						
16	<EM-IE22sq> Φ = 8.4mm						

内 訳 明 細 書 No.12-4		名 称： ケーブル敷設		規格：			104 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	接地線	EM-IE22sq	34.4	m	459.00	15,789	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.3	m	706.00	917	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	33.1	m	560.00	18,536	
4	<EM-IE8sq> Φ = 5.6mm						
5	接地線	EM-IE8sq	1.4	m	177.00	247	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.4	m	706.00	988	
7	(ケーブル表示)						
8	ケーブルタグ		9	個	522.00	4,698	
9	アクリル製表示板	20×63×2t	2	個	1,080.00	2,160	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	24,589.00	737	
	小計					67,765	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.14-5		名 称： ケーブル撤去		規格：			110 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	< Φ = 10.0mm超～20.0mm以下 >						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		74.2	m	865.00	64,183		
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去					
		0.8	m	401.00	320		
5	【通信ケーブル】						
6	< Φ = 10.0mm超～20.0mm以下 >						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		44.5	m	865.00	38,492		
8	< Φ = 5.0mm超～10.0mm以下 >						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		165.8	m	353.00	58,527		
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去					
		4.4	m	157.00	690		
11	<ジャンパー線 2C>						
12	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去					
		48	m	290.00	13,920		
13	【同軸ケーブル】						
14	< Φ = 10.0mm超～20.0mm以下 >						
15	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去					
		174.8	m	1,126.00	196,824		
16	【接地線】						

[illegible]

[illegible]

[illegible]